
令和５年２月７日  

１・２年生保護者 様 

愛西市立佐屋中学校長  

赤田由起江  

 

卒業式当日の学年休業日について（お知らせ） 
 

残寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いた

します。日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、３月７日（火）の卒業式当日は、下記のとおり１・２年生は学年休業日

とします。 

 つきましては、お子様のご家庭での過ごし方や安全についてご配慮ください

ますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 １ 学年休業日  令和５年３月７日（火） 

 

 

 ２ 対象学年   １年生・２年生 

 

 

 ３ その他 

  ・ 不要不急の外出は控え、家庭での学習などに取り組んでください。 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】佐屋中学校 教頭 鈴木準一郎 ℡０５６７－２８－３３８８ 


